様式第１号（第４条関係）

年  月  日

   鳥取市長 様

申請人 住 所

氏 名            印

空 き 家 情 報 登 録 申 請 書

  鳥取市空き家情報バンクに空き家情報を登録したいので、鳥取市空き家情報バンク

設置要綱第４条第１項の規定により申請します。

これは、「鳥取市空き家情報バンク」へ空き家情報を登録するに当たり、鳥取市空

き家情報バンク設置要綱の趣旨を理解したうえで申し込むものです。

 なお、提供する空き家情報ついては、「鳥取市空き家情報バンク」の制度を通じ、

空き家情報登録カードの記載事項を開示することに承諾します。

記

 １ 空き家所在地 空き家情報登録カードのとおり

 ２ 添付書類

空き家情報登録カード（様式第２号）